专业生产NXQ型蓄能器皮囊
产品名称 专业生产NXQ型蓄能器皮囊
公司名称 上海威泰液压气动有限公司
价格 240.00/个
规格参数 品牌:上海威泰
型号:NXQ-40L*1405-A
适用范围:液压蓄能器等
公司地址 上海市黄浦区北京东路666号B区四层416-D177室
联系电话 021-63279947 13901951049
产品详情
品牌 上海威泰 型号 NXQ-40L*1405-A
适用范围 液压蓄能器等 产品别名 蓄能器胶囊
材质 丁晴橡胶 适用介质 氮气
1.概述 本型胶囊在nxq系列畜能器使用中，起着储存能量，稳定压力，补
偿容量，吸收脉冲等多种作用。本型胶囊符合hg2331-92标准。 本型胶囊
具有耐油、耐酸碱、耐屈挠、变形小、强度高等特点。2.型号说明①胶囊
容量：0.4～100l②胶囊长度：74～1880mm③结构长度：a型、ab型3.技术
参数公称压力：10、20、31.5mpa适用介质：胶囊内：氮气胶囊外：矿物
油，水－乙二醇和乳化液介质温度：-10℃～+70℃
4.外形尺寸
nxq系列蓄能器胶囊（φ89-φ219） 蓄能
器容
量（l
）
基本尺寸（mm） 蓄能
器容
量（l
）
基本尺寸（mm）
l l1 r dm l l1 r dm
0.4 74 44 38.5 m24
×1.5
63 486 49 66 m30
×1.50.63 144 10 365 60 95
1 250 16 569
1.6 144 49 66 m30
×1.5
25 877
2.5 206 40 1405
4 312
nxq系列蓄能器胶囊（φ299）
蓄能器容量（l） 基本尺寸（mm）
l l1 r dm
20 380 60 131 m30×1.5
25 470
40 740
63 1180
80 1440
100 1880
5、订货说明1）订货时须写明型号代号全称。如：工作压力为31.5mpa，容量为40l，长度为1405mm的（n
xq系列）蓄能器胶囊：40l×1405－a2）如对此型胶囊有特殊要求时，请同本企业商洽
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)